
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 32,596,542 27,724,481 4,872,061

200 세외수입 32,550,810 27,678,749 4,872,061

210 경상적세외수입 25,222,947 23,220,277 2,002,670

212 사용료수입 23,819,247 22,260,977 1,558,270

212-04 상수도사용료 23,819,247 22,260,977 1,558,270

< 업무과 > 23,819,247 22,260,977 1,558,270

○가정용 12,085,053 11,294,442 790,611

○일반용 10,982,636 10,264,145 718,491

○대중탕용 355,662 332,394 23,268

○전용공업용 395,896 369,996 25,900

경정 12,085,053,000원

경정 10,982,636,000원

경정 355,662,000원

경정 395,896,000원

213 수수료수입 13,200 8,800 4,400

213-04 기타수수료 13,200 8,800 4,400

< 업무과 > 13,200 8,800 4,400

○신설급수공사 수수료 13,200 8,800 4,400경정 13,200,000원

214 사업수입 1,335,500 895,500 440,000

214-05 분담금수입 120,000 80,000 40,000

< 업무과 > 120,000 80,000 40,000

○신설공사 시설분담금 120,000 80,000 40,000경정 120,000,000원

214-09 기타사업수입 1,215,500 815,500 400,000

< 업무과 > 1,215,500 815,500 400,000

○급수공사 신설공사비 1,200,000 800,000 400,000경정 1,200,000,000원

220 임시적세외수입 7,327,863 4,458,472 2,869,391

222 잉여금 3,210,393 350,000 2,860,393

222-01 순세계잉여금 3,210,393 350,000 2,860,393

< 업무과 > 3,210,393 350,000 2,860,393

○현금이월금(순세계잉여금) 3,210,393 350,000 2,860,393경정 3,210,393,000원

224 전입금 3,150,970 3,141,972 8,998

224-03 기타회계전입금 3,150,970 3,141,972 8,998

< 업무과 > 3,150,970 3,141,972 8,998

○하수도(지하수)요금 수탁과징 수수료 464,750 440,000 24,750

○하수도(지하수)요금 신용카드 결제 수수료

4,248 4,000 248

○노후수도관 개량사업 0 16,000 △16,000

경정 464,750,000원

경정 4,248,000원

경정 0원


